
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/446/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXII/438/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 24 sierpnia 2023r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem wyznaczonym na 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 6. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 13 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672 i 1718) oraz art. 52 ust. 1 pkt. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400), obwieszczenia 
Ministra Edukacji i Nauki z 23.02.2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. poz. 243), Rada Miejska w Drzewicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 6 uchwały Nr LXII/438/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 24 sierpnia 2023r.                
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem 
wyznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 6, który otrzymuje brzmienie: 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 8664


	UCHWAŁA NR LXIV/446/2023 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-20T12:08:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




